
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-16-67, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7-16-67 

e-mail: school21 ozr@.vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

19.03.2015г. №74
О направлении 
на медицинский осмотр

В связи с плановым проведением медицинского осмотра обучающихся 2000 года 
рождения в 2014-2015 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 20.03.2015 г. на медицинский осмотр обучающихся 2000 года рождения 
в поликлинику. Список прилагается (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся во время 
сопровождения и проведения медицинского осмотра педагога-психолога 
Кирюхину М.Н., социального педагога Летанину Т.Н.

3. Классным руководителям Тегачевой С.В., Карповой Н.К., Сидоренко Р.П., 
Пушкиной И.Л., Ушаковой К.А. обеспечить прохождение образовательной 
программы обучающимися и их явку в поликлинику.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


